平成 30年 7月 吉日
お客様  各位

株式会社 三桂製作所
札幌営業所

札幌営業所移転のご案内

拝啓
 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社札幌営業所は永らく営業所を構えておりました現：白石区

より、以下に移転する事となりましたので、謹んでご案内を申し上げます。
これを機に、営業所員一同心機一転精進いたす所存でございます。
今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◇
 新住所

 〒001－0013
北海道札幌市北区北 13条西 1丁目 2番 5号

◇ 電
 話

 011－806－0301
◇ F A X
   011－806－0302
◇ 業務開始日
 平成 30年 7月 23日（月）より